completo de las capacidades físicas 

Ambiente de trabajo: Actividades en las diferentes áreas de la institución 

Lugar de residencia: Ciudad de Paraguarí 

C- Condiciones  

a) CONDICIONES 

Vacancia: 01 (uno) 

Modalidad de vinculación: Contratada 

Remuneración: 
G 1.800.000 (Guaraníes un millón 
ochocientos mil). 

Tiempo de trabajo: 
8 horas diarias (12:00 a 20:00 hs de lunes 
a viernes y eventualmente los días 
sábados) 

Ámbito de trabajo: Ciudad de Paraguarí 

D- Deberán presentar las siguientes documentaciones  

a) DOCUMENTACIÓN de presentación obligatoria